DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADORES SOBRE A
EVOLUÇÃO DE INFORMAÇÕES CIENTÍFICAS ACERCA DA UTILIZAÇÃO DE PALMA
FORRAGEIRA PARA TRATAMENTO DE ÁGUA de autoria de NEWCÉLIA PAIVA
BARRETO, AMANDA COSTA CAMPOS, SUELY DE LIMA SANTOS, LILIANE DA SILVA
SOARES, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94070

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94070